ENTIDADE:
AFADEFI ...

ONABIILADD
PARCERIA:
FMIDCA TC N° 009/2018

82 PARCELA

PRESTACAO DE CONTAS

DATA: 18/09/2018
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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

Vs BALN EARIQ SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL
___5 c AMBORIU FUNDO MUNICIPAL DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE

WJAV, PREFEITURA

PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAOQ DE CONTAS
TERMO DE PARCERIA FMDCA N° 009/2018

Recebemos nesta Secretaria, na data de 18 de setembro de 2018, documentagio a titulo de prestagio de
contas da entidade supracitada, referente a 8" Parcela, no valor de RS 16.200,00 (Dezesseis mil, duzentos reais),
dando origem ao Processo 092/2018, referente ao termo de parceria abaixo descrito, que apds verificacdo
documental, constatamos a seguinte situagfo:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

COMPLEMENTO: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE - FMDCA EMPENHO N°
009/2018

(ORDENADOR DA DESPESA: ANNA CHRISTINA BARICHELLO

ENTIDADE BENEFICIADA: AFADEFI - ASSOC. DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FiSICOS  [FONE: 3366-0678

ENDERECO: RUA 1500, N° 1837 — CENTRO CEP: 88.330-528

. 0% - . INICIO 28/01/2018
CNPJ: 05.405.039/0001-02 VIGENCIA: 31/12/2018 TEENING e

E-MAIL: afadefi.bal@hotmail.com
RESPONSAVEL: EVANDRO PREZZI PF:
GESTORA DA PARCERIA: ELIANE AP. FERRAZ DOS SANTOS DE AQUINO CPF:

ANALISE CONCLUSIVA:

1. A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo Plano de Trabalho,
estritamente no objeto acordado

2. Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentagio bancérias, observando-se a
vinculagdo desses, deu-se tinica e exclusivamente com as movimentagdes da Parceria.

3. A conciliagdo entre débitos/créditos da conta bancdria ¢ os documentos de despesas permitem comprovar a
movimentagéo especifica dos recursos.

4. Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados bem com a sua |
respectiva liquidagdo.

5. A documentagio comprobatéria da realizagdo das despesas estd apresentada em via original e revestida das
formalidades legais.

6. Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificagdes ajustadas no plano de
trabalho.

7. Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual,

l 8. Houve devolugiio de R$ 16,34 ao FMDCA.

BALNEARIO CAMBORIU-CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO

Rua Il n2 1059 | Raivra das Narfes - SC | Cen AR 338-265 | Fone: 47 31A7-R145
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ESTADO DE SANTA CATARINA

P8.E+E] T,U R A PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
B |.N EARIO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL

C AMBORIU FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

CONSIDERACOES FINAIS:

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de prestagdo de
contas em referéncia da AFADEFI — ASSOC. DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS e seus agentes.

O exame foi efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui andlise dos documentos de
despesa, relatérios, movimentagéo financeira e periodicidade de aplica¢fio de recursos.

A documentag@o comprobatéria estd revestida das formalidades legais. Face a andlise efetuada, CERTIFICAMOS
A REGULARIDADE da presente prestagdo de contas conforme ANALISE CONCLUSIVA.

| DECISAO E HOMOLOGACAO —ANALISE TECNICA

[ . .
A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberagdo e ado¢io dos procedimentos subsequentes.

Em, 30/08/2018

raz dos Santos de Aquino
estora da Parceria
atricula 12.604/2004

De acordo,

A Sra. Secretdria, para deliberagdo

Secretaria/Gestora do Fundo
Portaria 25.112/2 1$

BALNEARIO CAMBORIU-CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO

Rua itdlia. n2 1059 | Balrra das Nardes < SC | Cen BR A3R-2R5 | Fane: 47 3367-R345
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BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

AGOSTO - 2018 ANEXO 01

UNIDADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Balneario Camboritl.

COMPLEMENTO: Fundo Municipal da Crianga e Adolescente FMDCA.

ORDENADOR DA DESPESA: LUIZ MARASCHIN

ENTIDADE BENEFICIADA: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FiSICOS - AFADEFI

CNPJ:05.405.039/0001-02

FONE: 47-3366-0678

ENDERECO: Rua 1500 n°® 1837 Centro

CEP: 88330-528

E-MAIL: afadefi.bal@hotmail.com

RESPONSAVEL: Evandro Prezzi

CPF:

NOTA DE EMPENHO N°

DATA:

VALOR R§ 215.200,00

CONVENIO PMBC/SEAG N° 009/2018

DATA: 25/01/2018

DEPOSITO EM: 30/05/2018

AUTORIZACAQ LEGISLATIVA N®

DATA:

Parcela 08

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE. Objeto do Convénio: visa o desenvolvimento de metas voltadas ao gerenciamento, manutencao

melhoria de suas atividades, na area social, saude, esporte, bem como agdes que promovam a inser¢do de pessoas com deficiéncia no

|n  do de trabalho, assegurando as mesmas condigdes de competitividade profissional.

DOCUMENTO

NUMERO DATA HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
REPASSE 31/08/2018 | Parcela n° 08 do termo de colaboragdo FMDCA n° 009/2018 | R$ 16.200,00 |
TARIFA 31/08/2018 | Pgto Tarifa DOC R$ 10,1545
NF: 223356 03/09/2018 |Pgte Pgto Fisioterapeuta Marcos Motta R$ 3.126,80{—
NF: 223377 04/09/2018 | Pgto Terapeuta Ocupacional Julio Cesar de Oliveira R$ 1.584,00 {—
NF: 223358 04/09/2018 | Pgto Fisioterapeuta Cinira Gomes R$ 2.571,80 —
NF: 223362 05/09/2018 | Pgto Psicologa Bianca Muller Terrassan RS 2.027,80 +
NF: 223374 05/09/2018 | Pgto Fonoaudiologa Roberta Seara Gallois Piazera R$ 1.636,00 L
TARIFA 05/09/2018 | Pgto Tarifa DOC R$ 10,15 3=
FATURA 10/08/2018 | Pgto Emasa CNPJ 07.854.402/0001-00 R$ 164,59 4—
FATURA 10/09/2018 | Pgto Celesc CNPJ - 083.336.783/0001-90 R$ 908,90 +
GUIA 11/09/2018 | Pgto Guia da Previdéncia Social R$ 2.750,00+
DARF 12/09/2018 | Pgto de IR (Imposto de renda) R$ 73,20~
DARF 12/09/2018 | Pgto de IR (Imposto de renda) RS 28,20 +
DARF 12/09/2018 |Pgto de IR (Imposto de renda) RS 52,20 -
M ‘00 12/09/2018 | Pgto Contabilidade Organizze CNPJ:15.335.200/0001-72 R$ 600,00 4
1. aFA 12/09/2018 | Pgto Tarifa DOC R$ 10,15%=
TARIFA 12/09/2018 | Pgto Tarifa de Manutengéo de conta R$ 76,00 B
Transferéncia | 14/09/2018 | Recursos Proprios da AFADEFI R$ J 96,30 1
NF 7851 14/09/2018 | Pgto Biroerre CNPJ 02.234.435/0001-26 R$ 268,36 |—
NF:002854 14/09/2018 | Pgto Janio Alves mota _ME CNPJ 04.319.368/0001-78 R$ 498,00 —
Transferéncia | 17/09/2018 | Recursos Proprios da AFADEFI ’ R$ 16,34
Transferéncia |17/09/2018 | Recursos Proprios da AFADEFI R$ 10,15
Transferéncia |17/09/2018 | Devolugéo para o FMDCA R$ 16,34 —
TARIFA 17/09/2018 |Pgto Tarifa DOC R$ 10,15 i

TOTAIS R$ 16.322,79| R$ 16.322,79

LOCAL E DATA:

Balneario Camborit, 17 de Setembro 2018,

PRESIDENTE

MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS,
TESOUREIRO DA AFADEFI.
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18/09/2018 Banco do Brasil

g A33R181447655499011

Terdin Consultas - Extrato de conta corrente 18/08/2018 14:53:38

Cliente - Conta atual

Agéncia 5271-X
Conta corrente  323298-0 SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

Periodo do de 30 /08 /2018 até 18/ 09 / 2018

extrato
Langamentos
balal:rl:.;:eta mov::::':l'anto Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
20/08/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
31/08/2018 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.190.140 16.200,00 C (9
31/08 1489 190140-0 PMBC FMDCA MOV
31/08/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 852.430.801.550.076 10,15D -/16.189‘85 (]
Tarifa pendente referente a 20/08/2018
03/09/2018 5271 99015 470 Transferéncia enviada 551.489.000.024.494 3.126,80 D < 13.063,05C
03/09 1489 24494-5 MARCOS MOTTA M
19/2018 5271 99015 120 Transferido para Poupanga 555.385.510.007.116 1.584,00D ~
04/08 5385 510007116-4 JULIO C BENTO
04/09/2018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.401 2.571,80D — 8.907,25C
136 1302 90126602972 CINIRA GOMES
05/09/2018 5271 99015 470 Transferéncia enviada 550.305.000.019.201 2,027,800 —
05/09 0305 19201-5 BIANCA MULLER
05/09/2018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.501 1.536,000 ~
104 0921 93954301920 ROBERTA SEARA GAL
05/09/2018 0000 13113 310 Tar DOCITED Eletronico 862.481.300.027.088 10,15 D /5,333,30 c
Tarifa referente a 05/09/2018
10/09/2018 0000 13105 361 Pglo conta agua 91.001 164,59 D —
EMASA - BALN CAMBORIU
10/09/2018 0000 13105 362 Pagamento conta luz 91.002 908,90 D - 4,250.81C
CELESC DISTRIBUICAO S.A.
11/09/2018 0000 13105 196 INSS Arrecadagao 91.101 2.750,00 D0 — 1.509,81C
GPS- Ident.: 5405039000102 - 08/2018
'09/2018 0000 13105 375 Impostos 91.201 73200 —
DARF - 05.405.039/0001-02 -0588
12/09/2018 0000 13105 375 Impostos 91.202 28200 —
DARF - 05.405.039/0001-02 -0588
12/09/2018 0000 13105 375 Impostos 91.203 52.20D =
DARF - 05.405.039/0001-02 -0588
12/09/2018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.204 600,00 D -
085 0101 015335200000172 PEREIRA & BRI
12/09/2018 0ooo 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 862.551.200.334.911 10,150 —
Tarifa referente a 12/09/2018
12/08/2018 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 872.550.900.134.298 76,000 -~ 670,06 C
Tarifa referente a 12/09/2018
14/09/2018 5271 99015 870 Transferéncia recebida 555.271,000.313.233 X 09630C -
14/09 5271 313233-1 AFADEFI ASSOC
14/09/2018 5271 99015 470 Transferéncia enviada 551.707.000.017.800 268,36 D —
14/09 1707 178004 BIRO ERRE IMPR
14/09/2018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.401 498,000 — g00C
341 8490 004319368000178 JANIO ALVES M
17/09/2018 5271 99015 870 Transferéncia recebida 555.271.000.313.233 ¥ 18,34C
17/09 5271 313233-1 AFADEFI ASSOC
17/09/2018 5271 89015 870 Transferéncia recebida 555.271.000.313.233 ¥ 1015C

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=9103cbedce62aff3a3a636561 75b5529# 1/2




Banco do Brasil

18/09/2018
17/09 5271 313233-1 AFADEFI ASSOC
17/09/2018 5271 99015 470 Transferéncia enviada §51.489.000.190.140 16,34 D -~
17/09 1489 PMBC FMDC 00005405039000102
17/09/2018 Q000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 842.600.801.341.351 10,15 D o g,00C
Tarifa pendente referente a 14/09/2018
18/09/2018 0000 00000 999SALDO p,0cC

Transacao efetuada com SUCESS0O por:

J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.




BALNEARIO CAMBORIU - SC

AFADEFI
Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneério Camborit - SC
CNPJ; 05405039/0001-02

Utilidade Puablica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003
Utilidade Piblica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

Balneario Camboril, 17 de setembro de 2018.

Oficio n°® 008/2018

Prezado Senhor,
Estamos enviando a prestagdo de contas de R$ 16.200,00

(dezesseis mil e duzentos reais), referente a 8° (oitava) parcela do termo de
colaboragao n° 009/2018, firmado entre a Prefeitura Municipal de Balneario
Camboriu, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo
Municipal da Crianga e Adolescente (FMDCA) e a Associacdo de Apoio as
Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI), foi aplicado em observancia aos
devidos fins a que se destina, tendo sido escriturado nos registros contabeis da

AFADEFI
Sem mais para 0 momento, reiteramos nossos protestos de

elevada estima e consideragao.
Atenciosamente,

Ev
Presidente\da

RUA 1500, N.” 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br
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AFADEFI

Associagao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit - SC
Utilidade Puiblica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n®13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - 5C

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$
16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais), referente a 8° (oitava) parcela do
termo de colaboragdo n°® 009/2018, firmado entre a Prefeitura Municipal de
Balneario Camboriu, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social e
Fundo Municipal da Crianga e Adolescente (FMDCA) e a Associagédo de Apoio as
Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI), foi aplicado em observancia aos

devidos fins a que se destina, tendo sido escriturado nos registros contabeis da
AFADEFI, permanecendo a disposi¢do dos 6rgaos de fiscalizagdo e auditoria para
0s exames que se fizerem necessarios.

Qutrossim, declaro ainda que a documentagcdo comprobatéria da

realizacao das despesas nao foi utilizada em outro convénio/acordo/ajuste/termo.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente

declaracdo aos 17 dias do més de setembro de 2018.

E o Pre
Presidentel da AXAPDEFI

RUA 1500, N.° 1,838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 /| E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br
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AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti — SC
Utilidade Pdblica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ: 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

DECLARACAO

O valor de R$ 122,79 (cento e vinte e dois reais e setenta e nove
centavos) efetuado na conta 323.298-0 do Convénio FMDCA; sendo R$ 40,60
(quarenta reais sessenta centavos) destinado pagamento de tarifa de DOC 76,00
(setenta reais) para manutengéo de conta corrente, R$ 16,34(dezesseis reais e
trinta e quatro centavos) devolugéo para o FMDCA,

Respeitosamente.

Balneario Camboriu, 17 de setembro de 2018.

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.

Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br
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AFADEFI

Associagao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005,

BALNEARIO CAMBORIU - 5C

ATESTADO

Eu, EVANDRO PREZZI, Presidente da AFADEFI, atesto para os
devidos fins que os materiais e servigos que constam nos documentos fiscais
apresentados, foram recebidos ou prestados e estiao em conformidade com as

especificagbes nele consignadas.
E para que produza os devidos efeitos passo a presente

declaragé@o aos 17 dias do més de setembro de 2018.

Presidente da AFADEF]I

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br
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AFADEFI
Associagao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Baineario Camboriti - SC
Utilidade Piblica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Pablica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da Associagdo de Apoio as Familias de
Deficientes Fisicos — AFADEFI, inscrita no CNPJ 05.405.039/0001-02, no uso de
suas atribuicbes legais, apés haver precedido ao exame dos documentos que
compde a Prestagao de Contas relativa a parcela n° 8(oitava) do Termo de
Colaboragao n. 009/2018 entre a Prefeitura Municipal de Balneario Cambori, por
intermédio da secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo Municipal da Crianca
e Adolescente e a Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
(AFADEFI), manifesta-se favoravelmente ante a regularidade das contas e

documentos comprobatérios apresentados, opinando pela sua aprovagao.
Balneario Camborit, 17 de setembro 2018.

CONSELHO FISCAL:

Qelin, ). o 20z

10 Vacari Paulina Pereira da Silva
CPF: CPF:
Adilson Paulo de Andrade Débora Ulhmann
CPF: CPF:
Volnei/ﬂto Rocha Almiro Ulhmann
CPF: CPF;

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 / [E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br
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.
ESTADO DE SANTA CATARINA NOTA FISCAL MODELO )
SIMPLIFICADO (AVULSA)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 223356
SECRETARIA DA FAZENDA 12 VIA CONTRIBUINTE
L Departamento de Arrecadagéo Data Emissao: 03;'09!'2018j
4 *\( Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE A
NOME / RAZAO SOCIAL: MARCOS MOTTA MIRANDA
o || ENDERECO:
G’% MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIUESTADO: SC INSCRIGCAO MUNICIPAL: 116691
i) T || CNPJ/ CPF: NATUREZA: PRESTAGCAO DE SERVICOS
Q;) 5 | PIs/PAsEP:
E 4
° d Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE B
. | NOME / RAZAO SOCIAL: AFADEFI-ASSOC.APOQIO DEFICIENTES FISICOS
0) || ENDEREGO: 1500, 1837
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
L J \CNPJ! CPF: 05405039/0001-02 INSCRIGAO MUNICIPAL: 105648 )
Unidade  Quant. Descrigdo dos Servicos Preco Unitario Valor R$
1 1,00 FISIOTERAPEUTA 4000.00 4000,00
P
I IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA VALOR DOS SERVICOS
k NAO TEM VALOR COMO RECIBO R$ 4.000,00

_ DAM Ne:
: ISS VALOR: R$ 80,00

NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVICO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGCO EMITIDA POR:
MODELO
SIMPLIFICADO =
(AVULSA) %/
=
N° 223356 DATA DO RECEBIMENTO - TURA
N & AR

i

Certifico que O material/servico
te documento foi

constante des
em

recebido/prestado € esta
com

conformidade ' as
especificagdes nele contidas. . /
Balneario. Cambori e
Nome; Evangro

F



04/09/2018 Banco do Brasil
& ' A35F040921164729021
! l Consultas - Emissdo de comprovantes 04/09/2018 09:41:28
sl
@3/09/2018 - BANCO DO BRASIL - ©7:49:37
527105271 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 323,298-0
DATA DA TRANSFERENCIA @3/e9/2018
NR. DOCUMENTO 551.489.000.024.494
VALOR TOTAL 3.126,80

**xkk*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARCOS MOTTA MIRANDA

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 24.494-5
NR. DOCUMENTO 555.271.000.323.,298
NR.AUTENTICACAOD 4.FB3.DB2.553.889.433

Transacdo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI,

Entidade : 56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES Data do servigo : 01/08/2018| RECIBO DE
Enderego : RUA 1500, 1837 PREST)i\\f('I,)AgS
CNPJ/CEI : 05.405.039/0001-02  Centro de Custo : 2 DE SERVIC
Recebi da entidade acima identificada, pela prestagdo de servigos abaixo relacionados, a importéncia de R$ 3.126,80
(tres mil cento e vinte e seis reais e oitenta centavos)
\igrba | Descrigéo Referéncia | Vencimentos Descontos
30 | Honorario Auténomo 4.000,00
9105 | Inss Contribuinte Individual 20,00 800,00
9151 | LR. 7,50 73,20
4.000,00 873,20
Liquido >>> 3.126,80
Nome : MARCOS MOTTA MIRANDA Inscrigao do INSS:
CPF:
BALNEARIO CAMBORIU, 31 de Agosto de 2018. Zr )
Este recibo deve ser guardado durante 10(dez) anos para efeito de fiscalizagao. /z:f/ ,Asginatura

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8bc92114318bbd3c6c32b08255652d 3edt 11
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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DA FAZENDA

Departamento de Arrecadacgao

NOTA FISCAL MODELO \
SIMPLIFICADO (AVULSA)

N° 223377
12 VIA CONTRIBUINTE

Data Emissao: 03/09/201 8/
Y Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE w
i NOME / RAZAO SOCIAL: JULIO CESAR DE OLIVEIRA
i{ o | ENDEREGO:
— ‘% MUNICIPIO: BOMBINHAS ESTADO: SC INSCRIGAO MUNICIPAL: 248989
i_'j; s CNPJ/ CPF: NATUREZA: PRESTACAO DE SERVICOS
8 | PIS/PASEP:
= N _
o 4 Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE w
"1&) NOME / RAZAO SOCIAL: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
o ENDERECO: 1500, 1837
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
CNPJ/ CPF: 05405039/0001-02 INSCRICAO MUNICIPAL: 105648
\ e /
Unidade  Quant. Descrigao dos Servigos Prego Unitario Valor R$
1 1,00 SERVICO DE TERAPIA OCUPACIONAL 1980.00 1980,00
4
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA VALOR DOS SERVICOS )
NAO TEM VALOR COMO RECIBO " R$ 1 _980,00j
T - ; ‘DAM N B

.......

\I\SS VALOR: R$ 39,60

.4

NOTA FISCAL
MODELO
SIMPLIFICADO
(AVULSA)

N°¢ 223377

RECEBI(EMOS) O(8) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGO EMITIDA POR:

DATA DO RECEBIMENTO

ASSINATURA

erial/servico

Certifico que © mat o
constante deste documento

recebido/prestado € esta em
conformidade carj'l as
especificagdes nele contigs
Balneario. Camboriys, EM
nome: Evandio




04/08/2018 Banco do Brasil

5 A35F040921164729013
.@ Transagoes Pendentes 04/09/2018 09:27:34
- EMPRESA

Y b bt

I e - = s

Aplicagdo em poupanca

Debitado

Nome " SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC .
Agéncia 5271-X

Conta corrente 323298-0

Creditado

Nome JULIO C BENTO DE OLIVEIRA

Agéncia 5385-6

Conta corrente 510007116-4

Variagdo 51

Valor 1.584,00

Data Nesta data

Aesinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 04/09/2018 09:21:15

J9482747 EVANDRO PREZZI 04/09/2018 09:27:34

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

Entidade : 56 - ASSOCIACAQ DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES Data do servico : 01/08/2018| RECIBO DE
Enderego : RUA 1500, 1837 PRESTACAO
CNPJ/CEI : 05.405.039/0001-02  Centro de Custo : 2 DE SERVICOS
Recebi da entidade acima identificada, pela prestagéo de servigos abaixo relacionados, a importancia de R$ 1.584,00
(um mil quinhentos e oitenta e quatro reais)
rba | Descrigédo Referéncia | Vencimentos Descontos
30 | Honorario Auténomo 1.980,00
9105 | Inss Contribuinte Individual 20,00 396,00
1.980,00 396,00
Liguido >>> 1.584.,00
Nome : JULIO CESAR DE OLIVEIRA Inscrigdo do INSS:
CPF:
BALNEARIO CAMBORIU, 31 de Agosto de 2018, >
Este recibo deve ser guardado durante 10(dez) anos para efeito de fiscalizagao: Ssinatar //"’

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8bc92114318bbd3c6c32b08255652d3e# 112
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NOTA FISCAL MODELO
( : ESTADO DE SANTA CATARINA el oy e ioer
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 223358
L Departamento de Arrecadagao Data Emissao: 03/09/201 8/,
d N Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE h
NOME / RAZAO SOCIAL: CINIRA GOMES
(GTo || ENDEREGO:
'-\d) ‘% MUNICIPIO: CAMBORIU ESTADO: SC INSCRIGAO MUNICIPAL: 136648
s = CNPJ/ CPF: NATUREZA: PRESTAGCAO DE SERVICOS
|8 | PIS/PASEP:
< > P
8 - Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE \
*8'_ NOME / RAZAO SOCIAL: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
o ENDEREGO: 1500, 1837
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
CNPJ/ CPF: 05405039/0001-02 INSCRIGAO MUNICIPAL: 105648
% AN o
Unidade  Quant. Descrigao dos Servigos Prego Unitario Valor RS
1 1,00 FISIOTERAPEUTA 3250.00 3250,00
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA VALOR DOS SERVIGOS R
NAO TEM VALOR COMO RECIBO R$ 3.250,0(_)/
e ) ot DAM Ne: h
g il e e : ISS VALOR: R$ 65,00
j . 1 et Bz r:l-* .__“..:: Yol _,)
=
NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGO EMITIDA POR:
MODELO ,\
SIMPLIFICADO _ . |
AVULSA
( ) 5}& % y
N° 223358 DATA DO RECEBIMENTO /fssmNURA
v

Certifico gue 0O material/servico
constante deste documento foi

recebido/prestado € esta en;
a

conformidade com




Banco do Brasil

04/09/2018

e ————

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

5271-X
323298-0 SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

Agéncia

Conta corrente

Creditado

=T

e e e e e e ol

136 CC Unicred do Brasil
1302 PAC BALNEARIO CAMBORIU - SC

Banco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

DV) 1454536
CPF 901.266.029-72
Nome favorecido CINIRA GOMES
Finalidade CREDITO EM CONTA
Ntmero documento  80.401
Valor 2.571,80
Data transferéncia  04/09/2018
"C" - CPFICNPJ
diferente
\utenticagdo SISBB BF1536493198F414
.ssinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 04/09/2018 09:23:14
J9482747 EVANDRO PREZZ| 04/09/2018 09:27:34

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

Endereco : RUA 1500, 1837

CNPJ/CEI : 05.405.039/0001-02 Centro de Custo : 2

Entidade : 56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES Data do servigo : 01/08/2018

RECIBO DE
PRESTAGAO
DE SERVIGOS

(dois mil quinhentos e setenta e um reais e oitenta centavos)

Recebi da entidade acima identificada, pela prestagédo de servigos abaixo relacionados, a importancia de R$ 2.571,80

rba | Descrigdo Referéncia | Vencimentos Descontos
30 | Honorario Auténomo 3.250,00

9105 | Inss Contribuinte Individual 20,00 650,00

9151 | L.R. 7,50 28,20

3.250,00 678,20

Liquido >>> 2.571,80

Nome : CINIRA GOMES
CPF:
BALNEARIO CAMBORIU, 31 de Agosto de 2018.

Inscrigdo do INSS: 127,35374.72.8

Este recibo deve ser guardado durante 10(dez) anos para efeito de fiscalizac&o.

Aé/s‘lﬁ atura

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8bc92114318bbd3c6c32b08255652d3e#

2/2




(f’
ESTADO DE SANTA CATARINA NOTA FISCAL MODELO |
SIMPLIFICADO (AVULSA)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 223362
; SECRETARIA DA FAZENDA AVIA CONTRIBUINTE
L Departamento de Arrecadagéo Data Emisséo: 03:'09!2018/
4 A Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE )
NOME / RAZAO SOCIAL: BIANCA MULLER TERRASSAN
G, || ENDEREGO:
i § MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIUESTADO: SC INSCRIGAO MUNICIPAL: 129187
AT | CNPJ/ CPF: NATUREZA: PRESTAGCAOQ DE SERVIGOS
M & \PIS / PASEP:
= y
< | ==
o Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE
| ’B. NOME / RAZAO SOCIAL: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
- = ENDEREGO: 1500, 1837
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
CNPJ/ CPF: 05405039/0001-02 INSCRIGAO MUNICIPAL: 105648
I\ J
Unidade  Quant. Descricao dos Servigos Preco Unitario Valor R$
1 1,00 PSICOLOGIA 2600.00 2600,00
- — N\
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA VALOR DOS SERVICOS
NAO TEM VALOR COMO RECIBO g R$ g_aoo,o(_)/
-
DAM N°: h
p ISS VALOR: R$ 52,00
i N J
NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGO EMITIDA POR:
MODELO ;
SIMPLIFICADO s /)
N° 223362 DATA DO RECEBIMENTO ASSINATURA’
s

Certifico que O materiai/seruigg
constante deste documento foi
recebido/prestado € esta em
conformidade com as

especificacdes nele conﬁ%. - M;
Balneario. Camboriu, EmY=/A -




05/09/2018 Banco do Brasil

A33Y051029377631014

3. Transagoes Pendentes 05/09/2018 10:34:23

EMPRESA

e e e e e T e et T T

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC
Agéncia 5271-X

Conta corrente 323298-0

Creditado

Nome BIANCA MULLER TERRASSAN
Agéncia 305-0

Conta corrente 19201-5

Valor 2.027,80

Data Nesta data

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 05/09/2018 08:31:53

J9482747 EVANDRO PREZZI 05/09/2018 10:34:23

ransacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

Entidade : 56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES Data do servico : 01/08/2018 RECIBO DE
Enderego : RUA 1500, 1837 PRESTACAQ
CNPJ/CEI : 05.405.039/0001-02  Centro de Custo : 2 DE SERVICOS
Recebi da entidade acima identificada, pela prestagdo de servigos abaixo relacionados, a importancia de R$ 2.027,80
(dois mil e vinte e sete reais e oitenta centavos)
Jerba | Descrigéo Referéncia | Vencimentos Descontos
30 | Honoréario Auténomo 2.600,00
9105 | Inss Contribuinte Individual 20,00 520,00
9151 | LR. 22,50 52,20
2.600,00 572,20
Liquido >>> 2.027,80
Nome : BIANCA MULLER TERRASSAN Inscrigo do INSS:-137149910.72.2
CPF;
BALNEARIO CAMBORIU, 31 de Agosto de 2018. /
Este recibo deve ser guardado durante 10(dez) anos para efeito de fiscalizago. Assinatuta

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fd7cBe85cbaBle2c367c5c9d6444dcbe# 1/2




ESTADO DE SANTA CATARINA NOTA FISCAL MODELO )
SIMPLIFICADO (AVULSA)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 223374
SECRETARIA DA FAZENDA BB RIS
L Departamento de Arrecadagéo Data Emissao: 03/09/2018
/
4 A Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE R
NOME / RAZAO SOCIAL: ROBERTA SEARA GALLOIS PIAZERA
o | ENDEREGO:
S{ § MUNICIPIO: PORTO BELO ESTADO: SC  INSCRICAO MUNICIPAL: 256494
; T || CNPJ/ CPF: NATUREZA: PRESTACAO DE SERVICOS
Q
o || PIS/PASEP:
Ol N J
s Recebedor de Servico - CLIENTE DE CONTRIBUINTE E
g | NOmE/ RAZAO SOCIAL: AFADEFI-ASSOC.APQIO DEFICIENTES FISICOS
Q) | ENDEREGO: 1500, 1837
.|| MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
. CNPJ/ CPF: 05405039/0001-02 INSCRIGAO MUNICIPAL: 105648 |
I\ J
Unidade  Quant. Descricao dos Servicos Prego Unitario Valor R$
1 100 FONOAUDIOLOGA 1920.00 1920,00
4 & ~N
IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA VALOR DOS SERVICOS
NAO TEM VALOR COMO RECIBO \ RS 1 .920,09/
. /DAM Ne: A
\ISS VALOR: R$ 38,40
NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVICO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGO EMITIDA POR:
MODELO
SIMPLIFICADO PG
(AVULSA) /Ml /
A~
N° 223374 DATA DO RECEBIMENTO AE%BWI‘URA
\_ T

Certifico que O materlal/service
constante deste documen?a fol
recebido/prestado e esta €M
conformidade com as
especificagBes nele contidasg,
Balneario. Camboriy, EmS
Nome; Evandro Prg
Cargo: Preside
Assinatura:




05/09/2018

DOC ou TED Eletrénico

Banco

DVv)
CPF

Agéncia 5271-X

Conta corrente 323298-0 SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

e e

Debitado

Creditado

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 921 BALNEARIO DE CAMBORIU
Conta corrente (com 1083936

939.543.019-20

Nome favorecido ROBERTA SEARA GALLOIS PIAZERA

Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento  90.501

Valor

1.536,00

Data transferéncia 05/08/2018
"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 6E365BBBD2211745

Banco do Brasil

Assinada por

J5482747 EVANDRO PREZZI

Transagdo efetuada com sucesso.

J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS

05/09/2018 08:36:26
05/09/2018 10:34:23

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

Entidade : 56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES Data do servigo : 01/08/2018
Enderecgo : RUA 1500, 1837
CNPJ/CEI ; 05.405.039/0001-02  Centro de Custo ; 2

RECIBO DE
PRESTACAC
DE SERVICC

(um mi

quinhentos e trinta e seis reais)

Recebi da entidade acima identificada, pela prestagéo de servigos abaixo relacionados, a importéncia de R$ 1.536,00

httos://aapi.bb.com.br/aapi/homeV2.bb?tokenSessao=fd7c8e85cba80e2c367c5c9d6444debe#

Verba | Descrigdo Referéncia | Vencimentos Descont
30 | Honorario Auténomo 1.920,00
9105 | Inss Contribuinte Individual 20,00 384
1.920,00 384,
Liquido >>> 1.536,(
Nome : ROBERTA SEARA GALLOIS PIAZERA Inscrigdo do INSS: 9383.13.9
CPF:
BALNEARIO CAMBORIU, 31 de Agosto de 2018. =
Este recibo deve ser guardado durante 10(dez) anos para efeito de fiscalizagao. Ass{infat)}’ra
212



10/09/2018 Banco do Brasil

. Empresa Municipal de Agua e Saneamento
~— ».J CNPJ: 07.854.402/0001-00
4® Avenida, 250 - Centro - Balneario Camborili - SC

CEP B8.330-104

g T s EMASA www.emasa.com.br
.. ransagoes Pendentes W Rel:
R - . (23-092 390/18
Pagamento de outros convénios Fatura de Agua / Esgoto T
00840405-4
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/69/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO -  11.52,27
5271X@5271 AFADEFI
COMPROVANTE DE PAGAMENTO R 09/09/2@18
CEP: 83330503 - Balneario CanboriussC {

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC -
AGENCIA: 5271-X CONTA: 323.298-0 Atendimento: Seg. 4 sexta das 08h 4s 18h - Sib. das ogh s 13h H$ 164 59
EFETUADO POR: MARCIO J M SANTOS Plantao 241'1 0800 6436272
Convenio EMASA - BALN CAMBORIU ) Loteizea IECONONMI \'\ P (z!\_{ ATEG ()l“ A ] |

lili L5384, lIU lh. 04240, O

Codigo de Barras 82630088001-3 64591027000-0

B0eeppe1884-3 P40518e8268-9 S0 Faturamanty
Data do pagamento 1e/e9/2018 I‘J\‘I'RI‘ iANO IMOVEL ol Y v @a al
Valor em Dinheiro 164,59 == e
Falor B Chetine s [ CcopiGo pE B 10 AUTOMATICO ____lE»_llth-!
Vvalor Total 164,59 DADOS DO IMOVEL HISTORICO DO MOV EL
mEEmEsss=== Hidrometro @ Al4NZ86472 Mey Consumo  Leitura
zﬁg:z.ﬁ;‘zi&noegigg; Lettura més 1239 10/08/2018 By 2018 29 1209
- Lettura ant. : 1209 11/67/24148 e/ 2018 49 118w
©.284,322.BEB.F41.6F1 Consumo 5 30 n2 em 320 dias @5/ 2018 Etal 1131
’ Media mensal : 50 m3 04/2018 52 legl
Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZI Media charia @ 1,08 03 B3/2018 62 19349
J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANT(| Faturamenta : LIDO 82,2018 73 977
Transaca . S ——— N | I S
agdo efetuada com sucesso DE:CRIQAO Dos JER‘U'IQ('S mruu;.oos
Transagao efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MAR [T e gy ———%%  a14
FATURAMENTO DE ESGOTO R$ 73,15
\ P '@FVED T T B e e T e e~ S e T P 3
Certifico que 0 mata.lai/s . Q[ AI II)’\IJ'I' ])*\ Al.l f'\. Referéncia: 12/ 2017

: foi MR . .
dacumento | Tndicadores \u:_.’\musirus \Iutil.u Valor Permitido

em (o g 5 et fiia i

A LAN)
BT L 6.0 L2

constante  deste !
recebido/prestado e esta
canformidade

espacificacdes nele Cmﬁ}i&}mig

Ralnearia, Camboriu,Em
Nome; Evandro 2z

Cargo: Presigen
Assinatura.

Fluo

Tl
Wlioin

-‘\.L vE "L it f
RS 163,50 1.@@3:;__
_R$ 164,59 ___0,00%

Meusagens
MOBILIZE SUA FAMILIA, AMIGOS E VIZINHOS, ACABE COM O MOSQUITO
AEDES AEGYPTI! JUNTOS PODEMOS DERROTAR ESSE VILAO

Sequencial
1 1.0840485 . 1308
Ref.:

B8/2018

Matricula Localizagdo
PO3AN405 -4 001.539,0016.00240 . €

Total & Pagar (RS)
R%

Vencimanto

09/09/2018

164,59

82630000001-3 64591027000 -0 UUOQIUBULL‘S4 3 @4051808200-9

AR

https:/faap].bb.com.br/aapjfhomeV2 bb?tokenSessao=a332079930c607df587c8af99e248086# o 12



http://www.emasa.com.br

10/09/2018

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/09/2018 - AUTO-ATENDIMENTO - 11.52.27
5271X085271

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 323,.298-0
EFETUADO POR: MARCIO J M SANTOS
Convenio CELESC DISTRIBUICAQ S.A.
Codigo de Barras 83680000009-0 esseels2ee8-7

001016820184-4 12191138781-9
Data do pagamento 16/09/2018
Valor em Dinheiro 988,98
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 988,98
DOCUMENTO: @91802
AUTENTICACAQ SISEB:
9.467.431.902.CF3.FF7
Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZI

J8482750 MARCIO JOSE MARCHI| DOS SANTC
Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARC

Certifico que o material/servico
constante deste documento  foi
recebido/prestado e estd em
conformidade com
especificagBes nele conn 07?
Balneario. Cambagriy, Em e

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessac=a332079930c607df587¢8af99¢248086#

; FAT-81-70184121911307-1

P
Hota Faz-alConta de¢ Tnerdla Tletrica Serze tnica 71712800

08/2018 407114
Dados do Consumidor

ASSOCIACAD DE APOI0 AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS -CREALEREISE 30090 102
R 1542, 1B47 - ESQ S6B

BAIIBSOI-LENVRU B (AYE (BL)-BALNEARTD CASBORTU 4D

Loc/Etupa/Lav: 706 B8 817014 - Medidort 23BG507 - TEHYWU NOMINAL: 238y - 3B0y - GFUFD 8
Clezsificacao: 83 - COMERTIAL, SERVICOS, OUIRAY ATLVIUKDES - CONVENMCICHAL - THIFASICO

Cod, Fiscal de Operacaes 5,053 Tipa do Dizjuntor: 38 4% [1.5.78.2)

Descrigdo de Consumo

Celesc

Distribuicao S.A.

Medidor; 2age5e7  Consumo Med/Fat: 1324/1224  Unidade de M_edida: kb
Leit, Atual: siyes  Mimero de Dias Faturados: ;1 Origem da Leitura:  LI04
Leit, Anter:  sessa  Consumo Médio Didrio (kWh):as qg  F2tor de Poténcia:

Fator de Multiplicaggo:L.0e

Datas Importantes Indicadores de Continuidade

T i m— 13767/ | JONAE Mensal Trim Anual Realizado

, DIC 4,71 5,43 1B BG 0.0
Leit. A_tual'. 13,/68/2918 FIC 317 6 18 2 0,00
Emissao/Apresentacao: 13/e8/3@18 | pmic 0.6 0,00
Prix. Leitura: 13/09/218 | Conj, ANEEL: G810 € (E3): 208,869

Histérico de Consume

e 0 e

HGO/EB JUL/TIB JURI/LE VAl 18 ABR/LE FARLE FEV/LE JANSLE DEZALT MOY/17 QUT/LT SET/17 4G0/17

1224,80 974 1148 leBl 1772 k999 20H3 1416 1413 122 1137 1213 99
Discriminagio do Faturamento
Item Quantidade X Preco SRS) = Total (R$)
CONSUMO 1324,00 8,0a7W17 791,95
ADTCIONAL BAND. VERMELRA P2 86,10
Subtotal 1 §78,05
COSIP 14,90
MULTA CONTA ANTERIOR @7/2018 14,51
JURCS CONTR ANTERIOR ©7/1018 1,44
Subtotal 2 30,85
Ccmpusuau do Prece (Art, 31 Rc.nluuo 166/ ‘035
ENERG 1A 379,83 | DISTRIBUICAD 110,43 |
TRANSH 5580 35,54 | TRIBUTOS 54,01 |
ENC. SETORIALS 98,67 | SOMA DEMONSTRATIVO W73, 0% |
Acrescime & qualguar titule
Total - {Multas + Juron v Coiracao Menetaria) 15,954
Ii[mt-n ‘Mr'[uadul} no Total a Pagar 1 ____J
“Base de Caleula (RS} Aliquota (%) “Valor [RE}
IZMS 478 05 26 218.50
PISIPASER 518
COFINS 2835
[ehssgens === 7

Ferfodos Band.Tardf.: Vermelha P2:14707-13/08

IMPORTANTE: REAVISO DE DEBITO

PAGAMENTO EM ATRASO Data de Yencimento Valor Tolal a pagar
Multa de 2% + Corregdo Monetaria pelo IGPM 01/09/2018 RS% 908,90
(pro rata die} + Jurgs de Mora 1% a0 més
{pro rata die) a serem cobrados em fatura posterior.

Reter vado ae Fisce Pariodw Fisealr 008 50

DFCB.C28F.CBAl.6BOD.1F6E.A911.1298 . E482

AS[15782]

Comprovante de Arrecadagao
Llanficdzao Ne versd

517881224 00-000-10.57.049

Celesc

Distribuig.éo S.A. Més/Ano - Fatura Data de Vencimento
08/2018 01/09/2018
Nimero da Fatura N®. Unidade Consumidora Valor Tolal a Pagar

01°20184121911307-1

40711473 R% 908,90

800000 90 016200 0101020

T

212




MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFTP8.40 TAB.37.0 DATA: 10/09/2018 HORA:14:52:20 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 — COMPETENCIA 08/2018
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC
RUA 1500 1837

5 — IDENTIFICADOR 05.405.039/0001-02
CENTRO 88330-528 /
BALNEARIQ CAMBORIU sC
(RoaR) B38la4ee 6 — VALOR DO INSS (+) 2.750,00
2 - VENCIMENTO =
(USC EXCLUSIVO INSS) 5
ATENCAO £ VEDADA A UTILIZAGRO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO .

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAQ OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

11 - VALOR ARRECADADO 2.750,00

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AQ VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

858400000272 || 500002702306 || 505405035002 II 010220180857

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFTP 8.40 TAB.37.0 DATA: 10/09/2018 HORA: 14:52:20 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECOC 4 - COMPETENCIA 08/2018
ASSOCTACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC
RUA 1500 1837

5 — IDENTIFICADOR 05.405.039/0001-02
CENTRO 88330-528
BALNEARIO CAMBORIU sC
(0047) 33617462 6 - VALOR DO INSS (+) 2.750, 00
2 - VENCIMENTO Ll
(USO EXCLUSIVO INSS) g -
ATENGAO £ VEDADA A UTILIZAGEO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO .

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR

; - +

DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JURCHMELIAS (£)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

11 - VALOR ARRECADADO 2.750,00

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICAGACQ MECANICA

PARA RECOLHEMRIFGQ MU&RBZPhaterial/servico

I 858400000272 Jl SO000Z /02306 || 505405039002 |] 010220180897 |

R A

constante deste documento foi
recebido/prestado e estd em
conformidade com as
especificagdes nele conrigﬁs._

Balneario, Camboriu, Em, /a;}-:l
Nome: Evandro Prefj
Cargo: Presi
Assinatura:




11/09/2018 Banco do Brasil

g A336110914163178012 |

5 11/09/2018 09:18:22 |
Transagoes Pendentes

e e

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/09/2018 - AUTOATENDIMENTO - 09.18.23
5271X@5271 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTC NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 323.298-0

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 08/2018
IDENTICADOR 5405039000102
DATA DO PAGAMENTO 11/e9/2018
VALOR DO INSS 2.750,e0
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,02
VALOR TOTAL 2.750,00

DOCUMENTO: B91l1el

AUTENTICACAQO SISBB: 6.48E.6BB,AE9.D76.8F2
CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0801 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS

@86e 729 eeel DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

08800 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

@8ee 729 5678

RECLAMACOES NAOD SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
egeo 729 @e3s8

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

sxdkkkkk YTA EMPREGADOR *****%k*

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e9/2018 - AUTOATENDIMENTO - 89.18.23
5271X@5271 eeol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

CODIGO DO PAGAMENTO 2385
COMPETENCIA 88/2018
IDENTICADOR 5405039008182
DATA DO PAGAMENTO 11/09/2018
VALOR DO INSS 2.750,00
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,ee
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 2,750,600

DOCUMENTO: 891161

https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=14cd020de3ed5f4d803024755bccseaat 1/2




()

11/09/2018 Banco do Brasil
AUTENTICACAO SISEB: 6.40E.6BB.AE9.D76.8F2

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 @eel CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
8800 729 8681 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0860 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

@g8ee 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0860 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*xsrxxsr YIA CONTRIBUINTE *##*x+ss

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZ| 11/09/2018 08:41:47
J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 11/09/2018 08:18:22

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.

2/2

htps://aapj.bb.com.br/aapjfhomeV2.bb?tokenSessao=14cd020de3ed5f4d803024755bcc5eaa#




Aprovado pela INRFB n® 736/2007 11 Via
MINISTERIO DA FAZENDA . 31/08/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (03 NUMEROC DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais 05.405.039/0001-02
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF 0588
(05 NUMERQ DE REFERENCIA
(01 NOME/ TELEFONE
AFADEFI ASSOC. APQIO DEFICIENTES FISICOS (06 DATA DE VENCIMENTO
47 3363-5194 20/09/2018
NF 223356 - MARCOS MOTTA MIRANDA (07 VALOR DO PRINCIPAL
73,20
DARF valido para pagamento até 20/09/2018 08 VALOR DA MULTA
Domicllio ributdrio do contribuinte: 0500
BALNEARIO CAMBORIU (09 VALOR DOS JUROS E/ OU
NAO RECEBER COM RASURAS EHRARGEE UL = mes 0,00
Auto Atendimento Verso 5.35.66.8039 - opgdo 1 - DLL versdo 1.4 1 0 VALGRTOTAL 73.20

85670000000-8 73200064826-9 31054050390-4 00105888243-0

|

W

|

IN

|

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 17 e 2¢ vias)

I

cortar nesta linha

Aprovado pala INRFB n? 736/2007 2t Via
- PERIODO DE APURAGAQ
MINISTERIO DA FAZENDA 02 v 31/08/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | 93 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais 05.405.039/0001-02
04 CODIGO DA RECEITA
DARF 0588
(05 NUMERO DE REFERENCIA
(01 NOME / TELEFONE
AFADEF| ASSOC. APOIO DEFICIENTES FISICOS (6 DATA DE VENCIMENTO
47 3363-5194 20/09/2018
NF 223356 - MARCOS MOTTA MIRANDA (7 VALOR DO PRINGIPAL
73,20
DARF valido para pagamento até 20/09/2018 08 VALOR DAMULTA
Domicllio tributério do contribuinte; 0’00
BALNEARIO CAMBORIU 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS EhAN R 0000 0,00
Auto Atendimento Versio 5.35.66.8039 - opgao 1 - DLL versao 1.4 1 0 VALOR TOTAL 73.20

85670000000-8 73200064826-9 31054050390-4 00105888243-0

|

|

l

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1° e 2! vias)

I

cortar nesta hnha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

Certifico que O material/servico
constante deste documento foi
recebido/prestado e esta em
conformidade cam
especificacdes nele conti asm Tg
Balneario. Camborid, Em

Nome: Evandro Pre

Cargo: Presiden(& €

Assinatura: \‘r \ \{




A33G121414557899023
12/09/2018 14:32:37

Consultas - Emissdo de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/08/2018 - AUTOATENDIMENTO - 14.32.33
5271X05271 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 323.258-0

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 5271 - AGENCIA ATLANTICO SUL sC
CODIGO DE BARRAS ~ ====—=ooomo —mmmeeo

DATA DO PAGAMENTO 12/09/2018
PERIODO DE APJRACAD 31/08/2018
NUMERQ DO CPNJ 05.405.039/0001-02
CODIGO DA RECEITA 0588
NUMERO DE REFERENCIA = ———eemmm
DATA DO VENCIMENTO 20/09/2018
RECEITA BRUTA ACUMULADA = —=—mmmm———eo
PERCENTUAL  mmmmmee o
VALOR DO PRINCIPAL 73,20

VALOR DA MULTA e
VARLOR DOS JURCS = mmmmmmmmm— o
VALOR TOTAL 73,20

AUTENTICACAO SISBB: 5.CBE,19C.895.E85,EED
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 091201




Aprovado pela INRFB n* 736/2007 1t Via
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIOD0 DE APURAGAO 31/08/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL |93 NUMERO DO GPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais 05.405.039/0001-02
04 CODIGO DA RECEITA
DARF 0588
(05 NUMERC DE REFERENCIA
(01 NOME/TELEFONE
AFADEFI ASSOC. APOIO DEFICIENTES FISICOS 06 DATA DE VENCIMENTO
47 3363-5194 20/09/2018
NF 223358 - CINIRA GOMES (07 VALOR DO PRINCIPAL
28,20
DARF valido para pagamento até 20/09/2018 08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributério do contribuinte: 0100
BALNEARIO/CANBLIRIS (09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENGRACOR Dl L3200 0,00
; . . g VALOR TOTAL
Auto Atendimento Versao 5.35.66.8039 - opgao 1 - DLL versio 1.4 1 0 28, 20
85630000000-2 28200064826-5 31054050390-4 00105888243-0 11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1% e 24 vias)
corar nesta linha
Aprovado pela INRFB n? 736/2007 21 \ia
MINISTERIO DA FAZENDA L R 31/08/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | ()3 NUMERO DO CPF OU GNPJ
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais 05.405.039/0001-02
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF Lo
(5 NUMERO DE REFERENCIA
(01 NOME / TELEFONE
AFADEFI ASSOC. APOIO DEFICIENTES FISICOS (06 DATA DE VENCIMENTO
47 3363-5194 20/09/2018
NF 223358 - CINIRA GOMES (7 VALOR DO PRINCIPAL
28,20
DARF valido para pagamento até 20/09/2018 (08 VALOR DAMULTA
Domicilio tributdrio do contribuinte; 0:00
BALNEARIO CAMBORIU 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENOAREIOND. < 1025(Ee 0,00
Auto Atendimento Versdo 5.35.66.8039 - opgao 1 - DLL versdo 1.4 1 0 VALOR TOTAL 28 20

85630000000-2 28200064826-5 31054050390-4 00105888243-0

l

(R

I

11 AUTENTICAGAO BANCARIA {Somente nas 1% e 23 vias)

corlar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

Certifico gue O material/servico

constante deste documento foi

.- " m

recebido!prestado e esta €
cam as

conformidade

especificagbes nelet Fonh{z{sm ilﬁ
Balneario. Camboriy, Em

nNome: Evandro Rrez I
Cargo: Presidente ga

Assinaturas




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/09/2018 - AUTOATENDIMENTO = 14.32 .33

5271X05271 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 323.298-0

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 5271 - AGENCIA ATLANTICO SUL sc
CODIGO DE BARRAS ~ =====m—mmm= oo

DATA DO PAGAMENTO 12/09/2018
PERIODO DE APURACAO 31/08/2018
NUMERQ DO CPNJ 05.405.039/0001-02
CODIGO DA RECEITA 0588
NUMERO DE REFERENCIA =00 @ ——eemeeeeeo
DATA DO VENCIMENTO 20/09/2018
RECEITA BRUTA ACUMULADA = —=———————euo
PERCENTUAL s e
VALOR DO PRINCIPAL 28,20

VALOR DA MULTA = emmemmmmeeeo
VALOR DOS JUROS ~ mmmmmmm—e oo
VALOR TOTAL 28,20
AUTENTICACAO SISBB: 4.5BA.644.080.56D.CDA
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2008

DOCUMENTO: 081202




Aprovado pela IN/RFB n® 736/2007

MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

(02 PERIODO DE APURAGAD

31/08/2018

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

05.405.039/0001-02

(04 CODIGO DA RECEITA

DARF 0588
(05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/ TELEFONE |
AFADEFI ASSQOC. APOIO DEFICIENTES FISICOS 06 DATA DE VENCIMENTO
47 3363-5194 20/09/2018
NF 223362 - BIANCA MULLER TERRASSAN (7 VALOR DO PRINCIPAL
52,20
DARF valido para pagamento até 20/09/2018 08 VALOR DA MULTA
Damiclio Iributarie do contribuinte 0,00
BALNEARIO CAMBORIU 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Auts Atendimento Versdo 5.35.66.8039 - opgac 1 - OLL versdo 1.4 ( 1 0 VALOR TOTAL 52’20

85620000000-3 52200064826-4 31054050390-4 00105888243-0

LT

ll

ll

|

|

|

I

|

|

|

|

|

Il

ll

I

|

|

I

Aprovado pela INRFB n® 736/2007

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 12 e 28 vias)

conar ngsta linhg ————

21 Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

(02 PERIODO DE ARURAGAD

31/08/2018

(03 NUMERQ DO CPF OU CNPY

05.405.039/0001-02

(04 CODIGO DA RECEITA

DARF Lo,
05 NUMERO DE REFERENGIA
01 NOME / TELEFONE
AFADEFI ASSOC. APOIO DEFICIENTES FISICOS (06 DATA DE VENCIMENTO
47 3363-5194 20/09/2018
NF 223362 - BIANCA MULLER TERRASSAN (07 VALOR DO PRINGIPAL
52,20
DARF valido para pagamento até 20/09/2018 08 VALOR DA MULTA
Demecilio trbutdrio do contribuinte: O ! OO
BALNEARIO CAMBORIU 09 VALOR DOS JUROS E/ OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENGARGO8OL - Lopmy 0:00
] i 10 VALOR TOTAL
Auto Atendimento Versdo 5.35.66.8039 - opgdo 1 - OLL versdon 1.4 52’20

85620000000-3 52200064826-4 31054050390-4 00105888243-0

(AR Wy

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 19 & 23 vias)

—— corar ngsta linha

LDARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada. ‘

Certfico que o material/servico
constante deste documento foi
recebido/prestado e estd em
conformidade com as
especificacbes nele contigas,

Ballneario.c{:amborid, Emﬁ@mfig
Nome: Evandro Prez
Cargo: Presid
Assinatura:




5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/09/2018 - AUTOATENDIMENTO = 14.32.33

5271X05271 SEGUNDA VIA 0007
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 323.298-0

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 5271 - AGENCIA ATLANTICO SUL sc
CODIGO DE BARRAS ~  =———==—=-==m= ———m—m—— e

DATA DO PAGAMENTO 12/09/2018
PERIQDO DE APURRCAO 31/08/2018
NUMERQ DO CPNJ 05.405.039/0001-02
CODIGO DA RECEITA 0588
NUMERO DE REFERENCIAZ = ====—=——=-—-
DATA DO VENCIMENTO 20/09/2018
RECEITA BRUTA ACUMULADE = ——————======
PERCENTODAL mmme———e——e——e
VALOR DO PRINCIPAL 52,20

VALOR DA MULTA mmmmmemmmeeee
VALOR DOS JUROS ~  mmmem—mmmemee
VALOR TOTAL 52,20
AUTENTICACAD SISBB: F,6F7.2B2,336,D5C.BC1
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 091203

Transaco efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.




PEREIRA & BRICK SERVIEOS Y NOTA FISCAL DE PRESTAGAO DE SERVIGO)
ADMINISTRATIVOS £ CONTABEIS SIC LTDA. EPP|—— .
SERIE"A"  N& 100
Rua 1500 n.” 1920 - Centro
CEP 88330528 INSCR. MUN.: 153.978
\_Fone: 47) 3363-5194 / 9977-2189 Balnedrio Camhoria - SC ] CNPJ 15.335.200/0001-72

Y,
( Baln. Cambori, /0 de 9 Fﬂ:q/}. W de 20 [ 6 L
Empresa: A FANCEF £ ASS/0cibcad Al0i0 NBWEF. F$ (o

enderec: (A U500 n:EB)Y - iAo

Cidade: MBI O  Camovy Estado: S
ovee (08, UpS. 0f/001- 0L inscr Estaduat

kNalureza da Operagdo: PRESTACAO DE SERVIGO - inciso: Condigdes:

>
Quant. Unid. Discriminagio do Servigo Unitario PSEQQS_TOTAL

CSemlunog i conlsmic VA

Cwazio de Condomines & Contabilidade

ORGANIZZE
&

AN

\ /
( N o
IMP. SOBRE SERV. DE QUALQUER NATUREZA TOTAL DO SERVICC RS é M{ 9,

[ 4
.............................. RS
IMP. MUN...........% RS

L VALOR DESTANOTA R$ A {1(1), 04

Grafica Arco Iris Ltda. - Rua 980 N°. 82 - Baln. Camborit - SC - (47) 3366-2436 / 3363-2285 - Inscr. Estadual 252.520.009 - CNPJ 85371128/0001-14
03 bls. 50x3 de 001 & 150 - N° da Autorizagao 20084010 - 19/06/2012 1.7 VIA BRANCA - 2.* VIA VERDE - 3.2 VIA JORNAL

NAO VALE COMO RECIBO

Certifico que o material/servico
constante deste documento fol
recebido/prestado e estd  em
conformidade com as
especificagdas nele conti ﬁB
Balneario. Camborid, Em --=/-=-/-=
Nome: Evandro Prezzi




—_—

Transagoes Pendentes

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

A33D121504749838012
12/09/2018 15:11:04

Agéncia

Conta corrente

Creditado

6271-X
323298-0 SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com DV)
CNPJ

Nome favorecido

85 Cooperativa Central de Credito - Ailos

101 VIACREDI

6544509

15.335.200/0001-72

PEREIRA & BRICK SERVICOS ADMINISTRATIVO

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 91.204

Valor 600,_00

Data transferéncia 12/09/2018

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB 61D7DB77FA3A3FDD

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZ| 12/05/2018 14:58:27

J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

12/09/2018 15:11:04

Transagao efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da Nota Fiscal
Sy SECRETARIA DA FAZENDA 7851
% Série: E
-‘L » 3 Data Emissao:  14/09/2018
C=re= NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E B, :
Certificagéo: 3FD94-ED976
DADOS DO PRESTADOR E
Nome/Razéo Social: BIRO ERRE IMPRESSAO DIGITAL LTDA -ME
Nome Fantasia. BIRO ERRE IMPRESSAO DIGITAL
CNPJICPF: 02.234.435/0001-26 Insc. Municipal: 2223 Insc. Estadual:
Enderego: AVENIDA QUARTA AVENIDA N®: 560
Bairro: CENTRO . Compl.: SALA 02
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: sC CEP: 88330-112
E-mail: _financeiro@erre.com.br Telefone: 4733674944
DADOS DO TOMADOR
MNome/Razdo Social: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
CNPJ/CPF: 05.405.039/0001-02 Insc, Municipal: 105648 Insc. Estadual: 0
Enderego: RUA 1500 N 1837
Bairro: CENTRO . Compl.;
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP:
E-mail: afadefi.bal@hotmail.com Telefone:
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
IMPRESSAQ DIGITAL
Item Tributdvel| Qtde.| VI. Unitario R$ Total R$
IMPLESSAO DIGITAL Sim 1,00 268,3600 268,36
Certifico que o material/servico
constante deste documento  fol
recebido/prestado e esta  &m
conformidade com as
especificagdes nele conndﬁls}.ﬂ glb
Balneario. Camboriu, Em *-84=
Nome: Evandro Py
Cargo: Presid§
Assinatura:
Valor Tributavel: Valor nao Tributavel;
RS 268,36 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 268,36
Valor Total das Dedugdes:| Desconto Incondicionado: |Desconto Candicionado: Base de Calculo: Aliguota: Valor do I1SS:
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 268,36 3,4829% R$ 9,35
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS; 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% QOutras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federals RS 0,00 Estaduals R$ 0,00 Municipais RS 0,00 | VALOR LIQUIDO DA NOTA RS 268,36

ENQUADRAMENTO DO SERVIGO

13.04 - Reprografia, microfimagem e

digitalizagao.

OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia:
Recalhimento:
CNAE: 8219901
Observagoes:

09/2018
Sem Retengao

Local do Recolhimento:
Tributagao:

BALNEARIO CAMBORIU/SC
Microempresario e Empresa de Pequenc Porte (ME EPP)

Data Geragio:

Empresa Optante do Simples Nacional - Recolhimento no Municipio

Impresso em: 14/08/2018 &s 13:53:37

14/09/2018 13:53:29

! !

Recebijemos) de: BIRO ERRE IMPRESSAD DIGITAL LTDA -ME
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrénica.

Data

Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Nimero: 7851

Certificagao
3FDY94-EDIT76



mailto:afadofi.bal@hotmall.com

e e - pEs—

14/09/2018 Banco do Brasil

g A33R141453656513015
Transagdes Pendentes 14/09/2018 14:57:25

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

Agéncia 5271-X

Conta comrente 323288-0

Creditado

Nome BIRO ERRE IMPRES DIGITAL

Agéncia 1707-8

Conta corrente 17800-4

Valor 268,36

Data Nesta data

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 14/09/2018 14:38:00

J8482747 EVANDRO PREZZI 14/09/2018 14:57:25

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessan=9c2928¢b601a69e4cbe02a7f21171a30# 1/2
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| Rocabemos de JANIO ALVES MOTA - ME o$ produlos constantos na Nota Fiscal Indicata 2o 1ado,

NFe N°® 0000002854
Dala do Recabimentn ’ i a da R Série 002
Conlrola do Fisca
DANFE
Decumanto Auxillar da
Hota Fizscal Elotrdnica
LEsTIPEL Salda: 1 E[
’ 1'.- a; ;.g'.-::,.:- N Entrada: 0 Chave de Acesso
<ANIOALVES MOTA - ME - PLASTIPEL EMEBALAGENS N 0000002654 4218 0904 3193 6800 0178 5500 2000 0028 5415 6655 8452
Avenida QUARTA AVENIDA - SALA 6, 163 - CENTRO Sérla 002 Cinialade ‘ic corl da NFe
88330-105 - Balneario Camboriu - SC - FonaiFax: 47 3308 2778 Falha 11 www.nfe.tazenda.gov.briportal ou no slte da Safaz autorlzadara

Nalureza da Oparagio
Venda a vista

Protocolo de Autorizagio

342180125899177 - 14/09/2018 - 14:31:28

Inscrigho Estadual Inscrigda Estadual Sub. Tribularia

CHPJ

254541097 04.319.368/0001-78
Destinatério / Remetente
Nome/Razdo Social CHPJICPF Dala do Emissao
ASSOCIACAQ DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS 05.405.039/0001-02 14/09/2018
Endeareco Bairro/Disirila CEP Dala Saidal Entrada
Rua 1500, 1837 - AFADEFI CENTRO 88330-528 14/09/2018
Municipio Fong UF Inserigho Estadual Hora SaidaEntrada
Balneario Camboriu 47 3366 0678 SC 14:29:00
Fatura
i ddas dupicatn Venckmantn Malor [ N* da dupicatn Vancerani Vakr | N* da dhphcata Vencimanio uw] N 0 duphicata Vercimenin Vaior | N da cupkcatn Vansmenls vm-]
001 14/09/2018 498,00 I
Célculo dos Impostos
Base da Cilcula do ICMS Valor do ICMS Basa Calc, do ICMS Subs; Valer do ICMS Subs, Valor Aprox. dos Trib. {IBPT) Valor Tolal dos Produtos
0,00 0,00 A 0,00 150,84 498,00

Valor do Frete Valor do Seguro Desconlo Out. Desp. Acessor, Valaor dao [P Valor Deson. Valor Total da Mota

0,00 : 0,00 X 0,00 0,00 498,00
Transportador / Volumes Transportados
Razao Social Frete por Conta Codigo ANTT Placa Velculg UF | CNPNCPF

2-Sem Transporte J

Endatego Municipia UF Insericdo Estadual
Quantidade |Espéo'e Marca Numeragao Pesa Bnro Peso Liquida
Dados dos Produtos
:6:;_ Descrigho des Produtas NCMISH cgg‘;u CFOP | Mid. | Ouantidade | VIr.Unitifo | Vir.Desconts | Vi Totsl | BChkms | Virlems \ie. i |cu:m “m ‘j""“"gi':
3853 | CARRO FUNCIONAL AMERICA CF2005 BRALIMPIA 39241000 | 0800 | 5405 UN 10000  458,0000 0,00 438,00 0,00 0.00 000 000 150,84
Dados Adicionais
Infarmagdes Complementaras Informagdes Adicienais da Fisco
I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL
1I-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IFI
MD5: DOESACA04EDE1FC2ATBTF1D16E259DC0
Trib Aprox. R$ 66,18 Fed - RS 84,66 Est - R$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome F3L1P3

Certificc que o material/servi¢o
constante deste documento foi
recebido/prestado e estd em
conformidade com as
especificacdes nele contidas.
Balneario. Camborid, Em{ﬂlﬁ(’!—g’
Nome: Evandro Pkezzi

Cargo: Presid |
Assinatura:




[ 14/09/2018 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 5271-X

Conta corrente 323298-0 SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC
Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 8450 BALNEARIO CAMBORIU/CENTRO
Conta corrente (com 131862

DV)
CNPJ 04.319.368/0001-78
Nome favorecido JANIO ALVES MOTA
Finalidade CREDITO EM CONTA,
Numero documento  91.401

Valor 498,00

Data transferéncia 14/09/2018
"C" - CPF/CNPJ

diferente
Autenticagédo SISBB AE4F6E4460D92C0A
Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 14/09/2018 14:46:51

J9482747 EVANDRO PREZZI 14/09/2018 14:57:25

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

https.//aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessac=9c2928¢cb601a69e4cbe02a7i2117 1a30#

2/2
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Conectividade Social - Procuragdo Eletronica Pagina 1 de 1

CONECTIVIDADE SOCIAL (CAIXA |

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente PEREIRA E BRICK SERVICOS ADMINISTRATIVOS E CONTAB:15335200000172,

Seu arquivo AFADEF10820182.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 10/09/2018 as 14:52:45.

0 nimero do Protocolo de Envio deste arquivo &:
C3E2D840D9D1D7F84040404040404040D4E984F10C9CFOAG.

Este praotocolo & sua garantia de gue o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela

Caixa Econdmica Federal.
Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agBes necessdrias para a

solucao.

Informagdes Complementares:

Transmissor: PEREIRA E BRICK SERVICOS ADMINISTRATIVOS E CONTAB:15335200000172
Inscrigdo Transmissor: 15.335.200/0001-72

Responsavel: PEREIRA E BRICK SERVICOS ADM E

Inscric3o Responsavel: 15.335.200/0001-72

Competéncia: 08/2018

NRA: FFq6EvIIMjz00000

Base de Processamento: SC - Balneario de Camboriu

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: CASSIO MANQEL PEREIR

Telefone: 004733635194

Atencao: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetdo das informagdes.

https://conectividade.caixa.gov.br/ cxpostal/DownloadProtocoloServlet?return=post&... 10/09/2018




MINISTERIQ DA FAZENDA - MF DATA: 10/09/2018

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018B) HORA: Y4520
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARAGAD DAS CONTRIEUIC@ES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
Ne ARQUIVO: FFg6EvJIMiz0000-0
EMPRESA: ASSOCIACAQ DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC N¢ CONTROLE: JUodVMxjftpl000-3 INSCRIGAO: 05.405,039/0001-02
COMP: 08/2018 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: 0000 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 Fap: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
LOGRADOURO: RUA 1500 1837 BAIRRO: CENTRO CNAE PREPONDERANTE: 9312300
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU Ur: 5C CEP: B8330-528 TELEFONE: 047-33617462 CHNARE: 9312300
APURRCﬁO DO VALOR A RECOLHER 639 620 744 779 TOTAL
SEGURADO
Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ceontribuintes Individuais 2.,750,00 0,00 0,00 0,00 2.750,00
EMFRESA
Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 1,00 a,00
Contribuintes Individuais 0,00 a,00 0,00 0,00 0,00
RAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 ¢, 00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperatiwvas 0,00 o,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagido Produgao 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 Q,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT — VALOR INSS 0,00 0,00 o, 00 0,00 a, 00
{-) Retengdo Lei 92.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 Q0,00
(=) Sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
{-) Compensacgio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER — PREVIDENCIA SOCIAL 2.750,00 a,00 0,00 0,00 2.750,00
OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 G, 00 0,00 0,00
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 a,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - QUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 a,00 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER 2.750,00 0,00 0,00 0,00 2.750,00

(*) Os valores de retengdo, saldrio-familia/salAdrio-maternidade e compensag¢doc demonstrados sdo os efetivamente abatidos.

A DECLARACAC DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAC PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRIGAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAC JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

0 EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALODUER CONTESTAGAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAGAC/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE AFURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAQ INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AOQ MESMO PERIODOC.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAQ OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERAGOES POSTERIORES.




MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 10/09/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA: 14:52:20
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/201¢8) PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DE GPS
COMPETENCIA: 08/2018

EMPRESA INSCRIGAD OUTRAS ENTIDARDES COD PAGTO FPAS
VALORES: SEGURADOS EMPRESA QUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENGCAO JUROS/MULTA TOTAL REEMBOLSO
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC 05.405.039/0001-02 0000 2305 639

2.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.750,00 0,00

OBSERVACAO : PERCENTUAL DE ISENCAO DE FILANTROPIA : 100,00 %




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIOQ DA FAZENDA — MF DATA: 10/09/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA: 14:52:20
PAG : 0001/0004

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 1-DECLARAGAO AO FGTS E A PREVIDENCIA

EMPRESA: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC INSCRICAO: 05.405.039/0001-02
COMP: 08/2018 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 132 SAL _ REM 13¢SAL BASE CAL 1392SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
BIANCA MULLER TERRASSAN 137.49910.72-2 13 02515
2.600,00 0,00 0,00 520,00 0,00 0,00
CINIRA GOMES 127.35374.72-8 13 02515
3.250,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00
JULIO CESAR DE OLIVEIRA 123.35434.81-2 13 02515
1.980,00 0,00 0,00 396, 00 0,00 0,00
MARCOS MOTTA MIRANDA 130.17392.72-3 13 02236
4.000,00 0,00 0,00 800, 00 0,00 0,00
ROBERTA SEARA GALLOIS PIAZERA 204.29383.13-9 13 02238
1.920,00 0,00 0,00 384, 00 0,00 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
13.750,00 0,00 0,00 2.750,00 0,00 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO — MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMC DO FECHAMENTO - EMPRESA _
MODALIDADE : 1-DECLARAGAC AOQ FGTS E A PREVIDENCIA

DATA:; 10/09/2018
HORA: 14:52:20
PAG : 0002/0004

N? ARQUIVO: FFg6EvJIMiz0000-0

EMPRESA: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC N¢ DE CONTROLE: JUodVMxjftp0000-3 INSCRICAO: 05.405.039/0001-02
coMP: 08/2018 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:

LOGRADOURO: RUA 1500 1837 BAIRRO: CENTRO CNAE PREPONDERANTE 9312300
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-528 CNAE: 9312300
CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13¢ REMUNERAGAO 13¢ BASE CAL PREV SOC BASE CAL 132 PREV S50C
13 5 13.750, 00 0,00 13.750,00 0,00
TOTAIS: 5 13.750,00 0,00 13.750,00 0,00




MINISTERIO DO TRABALHC E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

DATA: 10/05/2018
HORA: 14:52:20
PAG : 0003/0004

FGTS

. N® ARQUIVO: FFq6EvJIIMiz0000-0
EMPRESA: ASSOCIACAC DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC N2 DE CONTROLE: JUodVMxjftp0000-3 INSCRIGAO: 05.405.039/0001-02
COMP: 08/2018 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA ; INSCRICAO:
LOGRADOURO: RUA 1500 1837 BATRRO: CENTRO CNAE PREPONDERANTE 9312300
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-528

CNAE: . 9312300

MODALIDADE : 1-DECLARAGAOQ AO FGTS E A PREVIDENCIA

FGTS - 8% (TX 3%)

REMUNERAGCAO SEM 13¢ SALARIO 0,00
REMUNERAGCAOQ 13¢ SALARIO 0,00

QUANTIDADE TRABALHADORES 0




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

EMPRESA: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC N& DE CONTROLE: JUodVMxjftp0000-3

DATA: 10/09/2018
HORA: 14:52:20
PAG : 0004/0004

N2 ARQUIVO: FFg6EvJIIMjz0000-0
INSCRIGAO: 05.405.039/0001-02

coMP: 08/2018 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:

LOGRADOURO: RUA 1500 1837 BAIRRO: CENTRO CNAE PREPONDERANTE 9312300
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-528 TELEFONE: 0047 3361 7462 CNAE: 9312300
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 2.750,00 CONTRIB SEGURADOS — DEVIDA: 2.750,00
SALARIO FAMILIA: 0,00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENGAO DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13® SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUGAO PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHC - ADIC. 20 BNOS: 0,00 coOM PRODUGAO PF: 0,00
VALORES PAGOS COQOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: g, 00
COMPENSAGAO )

PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAO (LEI 9.711/98)

VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA

15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS

H : 0 Il: 0 IZ2: 0 I3 0 1I4: 0 J 0 K : 0 L = 0 M : 0 NI1: 0
NZ: 0 N3: 0 0Ol: 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 Pp2: 0 P3: 0 Ql: 0 02: 0
Q3: 0 04: 0 05: 0 Q6: 0 R 0 s2: 0 83: 0 Ul: 0 v2: 0 U3: 0
v3: 0 W : 0 X : 0 X 0 Zl: 0 Z2: 0 Z3: 0D Z4: 0 Z5: 0 Z6: 8}




14/09/2018 Banco do Brasil

g_ A33R141443638433011
Transagées Pendentes 14/09/2018 14:50:45

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome AFADEFI ASSOC APOIO FAMIL

Agéncia 5271-X

Conta corrente 313233-1

Creditado

Nome SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

Agéncia 5271-X

Conta corrente 323298-0

Valor 96,30

Data Nesta data

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZI 14/09/2018 14:50:02

J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 14/09/2018 14:50:45
Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.,

hitps:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=d9e6179¢576cb2162f37b383039ce57ak 11




17/09/2018

2 |

[ -

_—%

Banco do Brasil

Transagdes Pendentes

i S i T —— i i

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

i\.iormél
Agéncia

Conla corrente
Valor

Data

 AFADEF] ASSOC APOIO FAMIL

5271-X
3132331

5271-X
323298-0
10,15
Nesta data

rve=r

A35F171034344558011
17/08/2018 10:40:07

Assinada por

J9482747 EVANDRO PREZZI
J8482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

17/09/2018 10:36:36
17/09/2018 10:40:07

Transagao efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.

https://aapj.bb.com.brfaapj/homeV2.bb?tokenSessao=d53bcelebdb19192299fd 1a8f4007e9f#

1




17/09/2018 Banco do Brasil

g A33B171023310713012
el Transagdes Pendentes 17/09/2018 10:30:30

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome AFADEFI| ASSOC APQIO FAMIL
Agéncia 5271-X

Conta corrente 3132331

Creditado

Nome SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC
Agéncia 5271-X

Conta corrente 323298-0

Valor 16,34

Data Nesta data

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 17/09/2018 10:26:27

J9482747 EVANDRO PREZZI 17/09/2018 10:30:30
Transacgao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

hitps://aapj.bb.com.brfaapj/homeV2. bb?tokenSessao=0646e6938iba7i4a370277f439d919464 171




17/09/2018 Banco do Brasil

;' e I Transagdes Pendentes

A35F171034344558015
17/09/2018 10:41:03

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ~ SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC o
Agéncia 5271-X

Conta comrente 323298-0

Creditado

Nome PMBC FMDCA MOVIMENTO

Agéncia 1489-3

Conta corrente 190140-0

Valor 16,34

Identificador 1 5405039000102

Identificador 3 05405039000102

Data Nesta data

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZ| 17/08/2018 10:38:44

48482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS

Transagao efetuada com sucesso.

17/08/2018 10:41:03

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.

https://aapj.bb.com.brfaapj/homeV2.bb?tokenSessao=d53bcelebdb19192299fd1a8f40b7of#

111




AFADEFI

Associagao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos

Balneério Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n°® 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Pablica Estadual Lei n®13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - S5C

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins, que o valor de R$ 16.34 (dezesseis
reais e trinta e quatro centavos) foi devolvido para o FMDCA, o valor se refere a
8° (oitava) parcela do termo de colaboragdo FMDCA n° 009/2018

E para que produza os devidos efeitos passo a presente

declaragao aos 17 (dezesete) dias do més de setembro de 2018.

Evandyo
Presidentel{daAFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 |/ E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br
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AFADEFI
Assaociacao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti - 8C
Utilidade Fublica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n®13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Pablica Federal n.°08026.004113/2006-00

BALNEARIO CAMBORIU - 5C

ENTIDADE: AFADEFI - Associagéo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos de
Balneario Camboriu-SC.
RELATORIO DAS ATIVIDADES REALIZADAS NO PERIODO DE 01/08/2018 A 31/08/2018
RESUMO DAS AGOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUICAO DURANTE O PERIODO
NO AMBITO DO PROJETO:

Realizar atendimento fisioterapico a criangas e adolescentes. Serdo contratados 2
profissionais com uma carga horaria de 30horas semanais e 20 horas respectivamente. Os
atendimentos terdo duragdo de 45 a 60 minutos. Os atendimentos serdo individualizados
especificamente na area da fisioterapia neuro funcional, onde, nas criangas objetivos serao
minimizar as sequelas motoras, por meio de atuagao precoce no atraso do desenvolvimento
motor e nos adolescentes, buscar autonomia nos ambientes sociais e inser¢ao no esporte
adaptado, ap6s avaliagdo fisioterapéutica especializada

Realizar atendimento psicologico a criangas e adolescentes. Sera contratado um
profissional com uma carga horaria de 20 horas semanais. Os atendimentos terdo duracao
de 45 a 60 minutos. Os atendimentos serdo de forma individual, atendimento familiar; grupos
de apoio aos deficientes e familiares; visitas domiciliares: palestras; orientagdao e
conscientizagao nas escolas com alunos com deficiéncia. Os objetivos sdo melhora dos
lagos afetivos e autonomia da pessoa com deficiéncia fisica, além de reestruturacao familiar
€, consequentemente, da qualidade de vida, com o resgate da autoestima das criangas e
adolescentes. Sensibilizagéo das familias, com aumento da independéncia e inclusdo social
dos pacientes.

Realizar atendimento fonoaudiologico a criangas e adolescentes . Sera realizada a
contratacao de um profissional com uma carga horaria de 20 horas semanais. Os
atendimentos terdo duragao de 45 a 60 minutos. Os atendimentos seréo de forma individual,
atendimento familiar; grupos de apoio aos deficientes e familiares. Os objetivos sdo adequar
os orgaos fonoarticulatérios para o bom desempenho das fungbes neurovegetativas,
mastigacao, respiragao, degluticao e fala, na aquisicdo da linguagem oral e escrita.

Realizar atendimentos de Terapia Ocupacional a criangas e adolescentes. Serd

realizada a contratagao de um profissional com uma carga horaria de 12 horas semanais. Os
atendimentos terdo duragéo de 45 a 60 minutos. Os atendimentos serao de forma individual,
atendimento familiar, grupos de apoio aos deficientes, o objetivo & ampliar o campo de agao,
desempenho, autonomia e participagdo, considerando recursos e necessidades de acordo

com o momento e lugar, estimulando condi¢des de bem estar e autonomia, por meio do fazer

Rua 1500 n® 1837 Centro Fone: 47 — 3366-0678
E-mail — afadefi.bal@hotmail.com.:

www.afadefi.org
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AFADEFI

Assaociacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipai Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ: 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.°08026.004113/2006-00

BALNEARIO CAMBORIU - SC

efetivo, relaciona, material e produtivo o profissional contribui com processos de produgao de

vida e salde.

OBJETIVO GERAL DO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO
OBJETIVO GERAL DO PROJETO OBJETIVO DO TERMO DE COLABORACAO

Viabilizar suporte neuropsicomotor a 55 de

chamamento publico tem por objeto o desenvolvimento de

O presente termo colaboragdo, decorrente de

¢ ngas e adolescentes com deficiéncia

fisica na AFADEFI, visando minimizar as | um programa que preste suporte neuropsicomotor a 55

sequelas sensoério-motoras. criangas e adolescentes com deficiéncia fisica de Balneario

Camboril

OBJETIVOS ESPECIFICOS:

Objetivo especifico 01:
 aprovado pelo CMDCA

inserir o primeiro objetivo especifico, conforme conta no Plano de Trabalho

| gs s ' N°de | N°de Dados qualitativos Dificuldades encontradas
Atividade prevista atendimentojatendimento
s previstos |s realizados alcangados
Fisioterapia 1150 Melhora da capacidade funcional |Dificuldades com locomocdo dos
237 minimizando sequelas pacientes/ transportes, principalmente

proporcionando uma melhora nas
atividades diarias.

em dias de chuva e frio.

|

Objetivo especifico 02:

inserir o segundo objetivo especifico, conforme conta no Plano de Trabalho

!aprovado pelo CMDCA

N° de |1

N° de

Dados qualitativos

Dificuldades encontradas

tividade prevista atendimento|atendimento
>A i | s previstos ‘s realizados alcancados
IPs;icc’;loga 60 66 Elevacdo da autoestima, Dificuldades com locomocdo dos

| | ‘

melhorando a vivéncia familiar
ajudado no processo de aceitacdo
da deficiéncia,

pacientes/ transportes, principalmente
em dias de chuva e frio

aprovado pelo CMDCA

Objetivo especifico 03: inserir o terceiro objetivo especifico, conforme conta no Plano de Trabalh

0o

[ — . N de NEdo Dados qualitativos | Dificuldades encontradas ‘
Atividade prevista | atendimentos |atendimentos
| previstos | realizados | alcancados [ |

Rua 1500 n® 1837 Centro Fone: 47 — 3366-0678

E-mail -

afadefi.bal@hotmail.com.;
www.afadefi.org
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BALNEARIO CAMBORIU - SC

Utilidade Puablica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003
Utilidade Publica Estadual Lei n®13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.°08026.004113/2006-00

AFADEFI

Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos

Balneario Camboriii — SC

CNPJ; 05405039/0001-02

fonoaudidloga 48 53 Melhora na adequacdo da Fala, Dificuldades com locomogdo dos
| concentragdo nas atividades pacientes/ transportes,
proposta e evolugdo no quadro [principalmente em dias de chuva e
muscular, frio
Objetivo especifico 04: inserir o terceiro objetivo especifico, conforme conta no Plano de Trabalho
aprovado pelo CMDCA
. N®do Nede | Dados qualitativos \ Dificuldades encontradas
Af Jade prevista atendimentos | atendimentos
previstos realizados alcangados |
Terapeuta ocupacional 64 83 ampliagdo no campo depDificuldades com locomocdo  dos
acao, desempenho,pacientes/ transportes,
autonomia, estimulandoprincipalmente em dias de chuva e
condicbes de bem estar e"rio
, autonomia,
= |
PUBLICO ATENDIDO:
Cri | Ado | Jov | Famili | Educ | Outros: TOTAL
an | les en | ares ador (coordsnadores
ga | ce s es educ.  especial
s nte | | ou mercado de
s trabalho )
Ni  .ro de atendidos projeto. Previsto 20 |14 |10 :11 55
Realizado 117 17 03 17 54 |
|
Nimero de atendidos indiretos Previsto i
|
Realizado 159 318
Numero de atendidos diretos e indiretos |Previsto | |
‘ Realizado | 372
Nimero total de atendimentos pelofrevisto 239 1149 56 | 438
projet
Realizado 196 [124 49 | 439 '
| | ]

Rua 1500 n® 1837 Centro Fone: 47 — 3366-0678

E-mail — afadefi.bal@hotmail.com.:

www.afadefi.org


mailto:-afadefi.bal@hotmail.com.;
http://www.afadefi.org

AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti — SC

Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ: 05405039/0001-02

Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

Utilidade Publica Federal n.°08026.004113/2006-00

BALNEARIO CAMBORIU - 5C

}ﬂsﬁotempfa PrevistoT114 |67 38 |' 219
Realizado 127 |70 l4o | 237
Psicologia Previsto 40 336 05 81
Realizado 29 32 g5 66
fonoaudiologia Previsto 135 13 |13 ! 55
Realizado |30 |17 |12 53
Terapia ocupacional Previsto 39 34 |10 83
Realizado 39 34 |10 83

(b pal

ALDECI MATIAS
Diretor Administrativo AFADEFI

Rua 1500 n° 1837 Centro Fone: 47 — 3366-0678
E-mail — afadefi.bal@hotmail.com.;

www.afadefi.org
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AFADEFI

Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit — SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816- 12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.°08026. 004113/2006-00

BALNEARIO CAMBORIU - SC

TABELA DE DESPESAS.

ACAO METAS

Contas e despesas referente ao més. agosto de 2018

Pessoal. R$ 10.846,40

Encargos. R$ 2.903,60

Servigos de terceiros — Pessoa fisica. R$

Servigos de terceiros — Pessoa Juridica R$ 600,00

Gastos Administrativo. R$ 1.206,46 T

Material de Consumo. RS 268,36

Materiais de limpeza R$ 498,00

Aquisicao de Bens R$

Total da Meta R$ 16.322.79 1

QUADRO RESUMO DA EXECUGAO FINANCEIRA

Data agosto de 2018 ]

|_Saldo Financeiro Inicial R$ 0,00

Receita de Transferéncia da Parceira R$ 16.200,00

Recursos Proprios. ) R$ 122,79

Saldo Financeiro em Banco R$ 0,00

Devolugéo ao FMDCA R$ 0,00

Saldo Financeiro R$ 0,00

| Despesas pagas R$ 16.322,79 )
( W

Presidente da AF DEFI

Rua 1500 n® 1837 Centro Fone: 47 — 3366-0678
E-mail - afadefi.bal@hotmail.com.:

www.afadefi.org
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AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405038/0001-02
Utilidade Piablica Estadual Lei n®13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Puiblica Federal n.°08026.004113/2006-00

BALNEARIO CAMBORIU-SC

CONTRATO N° 009/2018 — DE PRESTACAO DE SERVICOS

Por este instrumento de contrato de prestagao de servicos, entre ASSOCIACAO DE APOIO
AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FiSICOS - AFADEF] pessoa juridica sediada na Rua 1500
n® 1837, Centro na cidade de Balneario Camborit, Estado de Santa Catarina, inscrita no
CNPJ sob n° 05405039/0001-02, representada, neste ato pelo senhor Evandro Prezzi, de
nacionalidade brasileira, estado civil casado, exercendo o cargo de Presidente da AFADEFI,
portador da cédula de identidade n° , @ inscrito no CPF sob o n°
residente e domiciliado na Rua cidade de Balneario Camborill, Estado
de Santa Catarina, doravante denominada CONTRATANTE e de outro lado a profissional
ROBERTA SEARA GALLOIS PIAZERA, de nacionalidade brasileira, casada, inscrita no
CPF sob o n° , residente e domiciliada na Rua N
Catarina, doravante denominado CONTRATADA, os
quais ajustam-se e se subordinam ao determinado pelas clausulas abaixo:

CLAUSULA |- DO OBJETO

A CONTRATADA compromete-se, pelo presente instrumento particular, a executar para a
CONTRATANTE os servigos de fonoaudiologia, devendo assumir a funcdo que lhe é
designada em todos os sentidos.

CLAUSULA lI- DA PRESTACAO DE SERVICOS

A CONTRATADA devera, durante a vigéncia deste contrato e, em contrapartida do
pagamento especificado na Clausula Ill, prestar atendimento 2 vezes por semana com carga
horaria total de 16 horas semanais ao CONTRATANTE. Havendo a necessidade de dispor
de mais horas de atendimento, o mesmo devera ser comunicado com antecedéncia ao
CONTRATANTE.

CLAUSULA lll- DA REMUNERAGAOQ DOS SERVICOS

Rua 1500 n® 1837 Centro Fone: 47 — 3366-0678
E-mail — afadefi.bal@hotmail.com.;
www.afadefi.com.br
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AFADEFI

Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Piblica Estadual Lei n®13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Piiblica Federal n.°08026.004113/2006-00

BALNEARIO CAMBORIU-5C

O CONTRATANTE pagara a CONTRATADA a importancia total de R$ 9.600,00, (nove mil e
seiscentos reais) pela remuneracao de 5 (cinco) meses de servigos prestados. O pagamento
sera efetuado mensalmente, até o 5° dia (il subseqliente ao més da prestacdo do servigo,
mediante a apresentacdo pela CONTRATADA de Nota Fiscal de Prestagao de Servicos no
valor de R$ 1.920,00 (mil novecentos e vinte reais) valor referente a parcela 1/5 do valor total
do contrato.

Paragrafo Unico — O CONTRATANTE pagara, ainda, até o dia 10/12/2018, uma parcela
correspondente ao Décimo Terceiro Salario, que tera como base de célculo o valor referente
a 1/12 avos do valor total do contrato, ou seja, R$ 800,00 (oitocentos reais).

Alem da parcela supramencionada neste paragrafo, o CONTRATANTE pagara até o dia
31/12/2018, uma parcela correspondente a 1/3 sobre o valor referente a 1/12 avos do valor
total do contrato, no importe R$ 266,66 (duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis
centavos).

CLAUSULA IV - DO PRAZO DO CONTRATO

O contratado prestara servigo mediante a vigéncia do Termo de colaboragdo n® 009/2018
termo firmado com a Prefeitura Municipal de Balneario Camborit e a Associagdo de Apoio as
Familias de Deficientes Fisicos — AFADEFI. A duragdo do presente contrato sera de 12
meses, com inicio em 1° de Janeiro de 2018 e término em 31 de Dezembro 2018.

CLAUSULA V — RESCISAO

Este contrato podera ser rescindido por ambas as partes dentro de periodo contratado, sem
onus ou penalidade, devendo, todavia, ser pago somente o valor referente ao periodo onde
efetivamente o servigo for prestado.

CLAUSULA VI -DO VINCULO

Este contrato ndo gera vinculo empregaticio com a CONTRATANTE.

CLAUSULA VIl — DO FORO

Rua 1500 n® 1837 Centro Fone: 47 — 3366-0678
E-mail — afadefi.bal@hotmail.com.:
www.afadefi.com.br
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Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborid — SC
Utilidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.°08026.004113/2006-00

BALNEARIO CAMBORIU-SC

Fica eleito o Foro da Comarca de Balneario Camboritl, Estado de Santa Catarina, para dirimir
todas e quaisquer questdes judiciais decorrentes deste Instrumento Particular.

E, por estarem justos e contratados, datam e assinam o presente instrumento em 2 (duas)
vias de igual teor e forma, perante as testemunhas abaixo nomeadas, para que produza os
seus devidos e legais efeitos e por isso prometem cumprir e fazer cumprir- bem e fielmente
o que nele contém.

Balneario Camborit, 01 de Junho de 2018.

ROBERT ARA GALLOIS PIAZERA
PRESIDENTE DA AFADEFI CONTRAT
CONTRATANTE

TESTEMUNHAS:

%, MJl#s

nyOTTA MIRANDA VALDECI MATHIAS
CPF:

Rua 1500 n® 1837 Centro Fone: 47 — 3366-0678
E-mail — afadefi.bal@hotmail.com.;
www.afadefi.com.br
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A33G241623040265013
i 24/09/2018 16:30:25
TransaA§Apes Pendentes

TransferA?ncia entre contas diversas

Debitado
Nome AFADEFI ASSOC APOIO FAMIL

AgActncia 5271-X

Conta corrente 313233-1

Creditado

Nome SUB SOC AFADEFI FMDCAPMBC

AgA®ncia 5271-X

Conta corrente 323298-0

Valor 15,95

Data Nesta data

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 24/09/2018 16:09:53

J9482747 EVANDRO PREZZI 24/09/2018 16:30:25

TransaA§AEo efetuada com sucesso.

TransaA§AELo efetuada com sucesso por; J9482747 EVANDRO PREZZI.




A33D241609297793013
24/09/2018 16:14:03

TransaA§Apes Pendentes

TransferA2ncia entre contas diversas

Debitado

Nome AFADEF| ASSOC APOIO FAMIL

AgA®ncia 5271-X

Conta corrente 313233-1

Creditado

Nome PMBC FMDCA MOVIMENTO

AgAncia 1489-3

Conta corrente 190140-0

Valor 15,95

Identificador 1 5405039000102

Identificador 3 05405039000102

Data Nesta data

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 24/09/2018 16:11:44
J9482747 EVANDRO PREZZ| 24/09/2018 16:14:03

TransaA§A£o efetuada com sucesso,

TransaA§AEo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.




A33B241634844234014
24/09/2018 16:40:21
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

AgA®ncia 5271-X
Conta corrente 323298-0 SUB SOC AFADEF| FMDCAPMBC
PerA-odo do extrato de 29/ 08 /2018 atA® 24 / 09/ 2018

LanA§amentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote HistA’rico . Documento  Valor RS Saldo

20/08/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior g00cC

31/08/2018 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.190.140 16.200,00 C
31/08 1489 190140-0 PMBC FMDCA MOV

31/08/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 852.430.801.550.078 10,15 D 16.189,85C
Tarifa pendente referente a 20/08/2018

03/09/2018 5271 99015470 Transferéncia enviada 551.489.000.024.494 3.126,80 D 13.063,05C
03/09 1489 24494-5 MARCOS MOTTA M

04/09/2018 5271 99015 120 Transferido para Poupanga 555.385.510.007.116 1.584,00 D
04/09 5385 5100071164 JULIO C BENTO

04/09/2018 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.401 2.571,80D 8.907.25C
136 1302 90126602972 CINIRA GOMES

05/09/2018 5271 99015470 Transferéncia enviada 550.305.000.019.201 2.027,80D
05/09 0305 19201-5 BIANCA MULLER

05/09/2018 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.501 1.536,00D
104 0921 93954301920 ROBERTA SEARA GAL

05/09/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 862.481.300.027.088 10,15D 5.333,30C
Tarifa referente a 05/09/2018

10/09/2018 0000 13105361 Pgto conta agua 91.001 164,59 D
EMASA - BALN CAMBORIU

10/09/2018 0000 13105 362 Pagamento conta luz 91.002 908,90D 4.25981C
CELESC DISTRIBUICAOQ S A.

11/09/2018 0000 13105196 INSS Arrecadagao 81.101 2.750,00D 1.509,81C
GPS- Ident.: 5405039000102 - 08/2018

12/09/2018 0000 13105375 Impostos 91.201 73,20D
DARF - 05.405.039/0001-02 -0588

12/09/2018 0000 13105 375 Impostos 81.202 28,200
DARF - 05.405.039/0001-02 -0588

12/09/2018 0000 13105 375 Impostos 91.203 52,20 D
DARF - 05.405.039/0001-02 -0588

12/09/2018 0000 13105393 TED Transfi.Eletr.Disponiv 91.204 600,00D
085 0101 015335200000172 PEREIRA & BRI

12/09/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 862.551.200.334.911 10,15 D
Tarifa referente a 12/09/2018

12/09/2018 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos  872.550.900.134.298 76,000 670,06 C
Tarifa referente a 12/09/2018

14/09/2018 5271 99015 870 Transferéncia recebida 555.271.000.313.233 96,30 C
14/09 5271 313233-1 AFADEFI ASSOC

14/09/2018 5271 99015470 Transferéncia enviada 551.707.000.017.800 268,36 D
14/09 1707 17800-4 BIRO ERRE IMPR

14/09/2018 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.401 498,00 D 000C
341 8490 004319368000178 JANIO ALVES M

17/09/2018 5271 99015 870 Transferéncia recebida 555.271.000.313,233 16,34 C
17/09 5271 313233-1 AFADEFI ASS0C

17/09/2018 5271 98015 870 Transferéncia recebida 555.271.000.313.233 10,15 C
17/09 5271 313233-1 AFADEF| ASSQC

17/09/2018 5271 99015470 Transferéncia enviada 551.489.000.190.140 16,34 D
17/09 1489 PMBC FMDC 00005405039000102

17/09/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 842.600.801.341.351 10,15 D 0.00C
Tarifa pendente referente a 14/09/2018

24/09/2018 5271 05271 870 Transferéncia recebida 555.271.000.313.233 15,95C

24/09 5271 313233-1 AFADEFI ASSOC




24/09/2018 $5271 05271 144 Transferéncia enviada 551.489.000.190.140 15,95 D
24109 1489 PMBC FMDC 00005405039000102
24/09/2018 0000 00000999 SALDO 0,00C

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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